

# FATTURA ELETTRONICA

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: piatw
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: XGQ1FP
- Telefono del trasmittente: 0818505191
- E-mail del trasmittente: SENECA SRL20@GMAIL.COM

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05710560656
- Codice fiscale: 05710560656
- Denominazione: S.EN.EC.A. SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA GALILEO FERRARIS
- Numero civico: 19
- CAP: 84018
- Comune: SCAFATI
- Provincia: SA
- Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01254261215
- Codice Fiscale: 01226000634
- Denominazione: COMUNE DI STRIANO

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA SARNO
- Numero civico: 1
- CAP: 80040
- Comune: STRIANO
- Provincia: NA
- Nazione: IT

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-10-31 (31 Ottobre 2025)
- Numero documento: A000226
- Importo totale documento: 5268.58
- Causale: Periodo di riferimento: dal 01-10-2025 al 31-10-2025
- Causale: Riferimenti:(Data e N.docum.)
- Causale: 03-07-25 RLXQB013294SW 24-07-25 RLXQB015210MN
- Causale: 24-07-25 RLXQB015220NX 24-07-25 RLXQB015226DC
- Causale: 24-07-25 RLXQB015227CT 24-07-25 RLXQB015228QH
- Causale: 24-07-25 RLXQB015229LG 24-07-25 RLXQB015240MV
- Causale: 24-07-25 RLXQB015241BN 12-08-25 RLXQB018661MP
- Causale: 25-08-25 RLXQB018287HM 28-08-25 RLXQB018616CF
- Causale: 28-08-25 RLXQB018617VG 28-08-25 RLXQB018618FS
- Causale: 28-08-25 RLXQB018619ST 28-08-25 RLXQB018620FD
- Causale: 28-08-25 RLXQB018621WB 28-08-25 RLXQB018626JH
- Causale: 28-08-25 RLXQB018627XC 28-08-25 RLXQB018628NJ
- Causale: 28-08-25 RLXQB018629VQ 28-08-25 RLXQB018630YP
- Causale: 28-08-25 RLXQB018631DY 28-08-25 RLXQB018644DM
- Causale: 28-08-25 RLXQB018645LN 28-08-25 RLXQB018659TG
- Causale: 28-08-25 RLXQB018660NS 28-08-25 RLXQB018662VB
- Causale: 28-08-25 RLXQB018663LB 28-08-25 RLXQB018664BZ
- Causale: 28-08-25 RLXQB018669RC 28-08-25 RLXQB018671DD
- Causale: 28-08-25 RLXQB018672SG 28-08-25 RLXQB018673QG
- Causale: 28-08-25 RLXQB018674ZM 28-08-25 RLXQB018677HC
- Causale: 28-08-25 RLXQB018678KF 28-08-25 RLXQB018679RJ
- Causale: 12-09-25 RLXQB019669ZD 12-09-25 RLXQB019670XG
- Causale: 12-09-25 RLXQB019671SP 12-09-25 RLXQB019679NC
- Causale: 12-09-25 RLXQB019680DD 12-09-25 RLXQB019681CZ
- Causale: 23-10-25 RLXQB022424BX 23-10-25 RLXQB022425FC
- Causale: 23-10-25 RLXQB022426XT 24-10-25 RLXQB022483DL
- Causale: 28-10-25 RLXQB018643FX

## Dati del contratto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11
- Identificativo contratto: DSG 479/2024
- Data contratto: 2024-06-28 (28 Giugno 2024)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B1A63E7745

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200132
- Descrizione bene/servizio: MEDICINALI DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLA VOCE 20 01 31
- Quantità: 0.159
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 880.00

- Valore totale: 139.92
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 2**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200138
- Descrizione bene/servizio: LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37
- Quantità: 8.04
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 110.00
- Valore totale: 884.40
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200136
- Descrizione bene/servizio: APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLE VOCI 20 01 21, 2
- Quantità: 0.14
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 20.00
- Valore totale: 2.80
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 150107
- Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI DI VETRO
- Quantità: 26.90
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 150104
- Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI METALLICI
- Quantità: 3.20
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 150102

- Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI DI PLASTICA
- Quantità: 25.72
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200123
- Descrizione bene/servizio: APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI
- Quantità: 1.08
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 20.00
- Valore totale: 21.60
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE
- Quantità: 10.92
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 135.00
- Valore totale: 1474.20
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200307
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
- Quantità: 10.14
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 210.00
- Valore totale: 2129.40
- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200135
- Descrizione bene/servizio: APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 20 01 21 E
- Quantità: 0.34
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 20.00
- Valore totale: 6.80

- IVA (%): 10.00

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo** Tipo: CER Valore: 200399
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON SPECIFICATI ALTRIMENTI
- Quantità: 0.87
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 150.00
- Valore totale: 130.50
- IVA (%): 10.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 4789.62
- Totale imposta: 478.96
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2025-11-30 (30 Novembre 2025)
  - Importo: 4789.62
  - Istituto finanziario: UNICREDIT
  - Codice IBAN: IT30Y0200876241000105491528
  - Codice ABI: 02008
  - Codice CAB: 76241